
Golfclub Heddesheim Gut Neuzenhof e.V.

Club-Nr. : 7772 Datum: 23.08.2017

Siegerliste   -  Matchplay  Regio Best Age  Süd-West 2017

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Zajdel, Adam Homburger GC 1899 72/72,7/128 30 37 5,9 5,7

2 Tschoepke, Doris Am Donnersberg, GC 72/74,3/129 28 42 10,6 9,4

3 Carl, Hans Egon Bensheim, GC 72/72,7/128 20 39 19,6 18,4

4 Vogel, Uwe Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/72,7/128 20 31 10,5 10,6

5 Schulze, Rolf Bensheim, GC 72/72,7/128 19 28 8,3 8,4

6 Arnold, Hans Nahetal, GC 72/72,7/128 18 30 12,2 12,3

7 Sevenich, Richard Mosel, GC 72/72,7/128 18 34 18,1 18,1

8 Hutter, Heinz Teck, GC 72/72,7/128 17 32 13,3 13,4

9 Richards, Robert E. Homburger GC 1899 72/72,7/128 16 33 14,9 14,9

10 Schuhardt, Fred Odenwald, GC 72/72,7/128 15 26 11,1 11,2

11 Hartmann, Wolfgang GP Idstein e.V. 72/72,7/128 15 32 15,8 15,9

12 Hahn, Thomas Am Donnersberg, GC 72/72,7/128 15 32 16,3 16,4

13 Munz, Burkard Glashofen-Neusaß, GC 72/72,7/128 14 23 9,2 9,3

14 Vögele, Friedrich Rochushof, GC 72/72,7/128 14 29 18,0 18,1

15 Herrmann, Günther Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/72,7/128 14 29 14,9 15,0

16 Wiederhöft, Thorsten Marburg, Oberhess. GC 72/72,7/128 13 24 11,7 11,8

17 Authaler, Werner Teck, GC 72/72,7/128 12 33 20,4 20,4

18 Gintzel, Oliver Nahetal, GC 72/72,7/128 12 23 13,0 13,1

19 Schwarz, Michael Marburg, Oberhess. GC 72/72,7/128 11 28 19,5 19,6

20 Bossong, Claus Mosel, GC 72/72,7/128 11 26 16,2 16,3

21 Bingel, Heike Fleesensee Sportanlagen 72/74,3/129 18a 39a 16,3 15,4

22 Diefenthäler, Lioudmila Gut Bissenmoor, GA 72/74,3/129 7a 34a (45) 47 38

23 Hohm, Ludwig Glashofen-Neusaß, GC 72/72,7/128 NA NA 12,3 ---

Es wurde kein CBA angewendet da zu wenige Spieler der Vorgabeklassen 1-4 (0) am Wettspiel teilgenommen haben
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 14,9)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Tschoepke, Doris Am Donnersberg, GC 72/74,3/129 28 42 10,6 9,4

2 Zajdel, Adam Homburger GC 1899 72/72,7/128 30 37 5,9 5,7

2. 3 Richards, Robert E. Homburger GC 1899 72/72,7/128 16 33 14,9 14,9

3. 4 Hutter, Heinz Teck, GC 72/72,7/128 17 32 13,3 13,4

5 Vogel, Uwe Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/72,7/128 20 31 10,5 10,6

6 Arnold, Hans Nahetal, GC 72/72,7/128 18 30 12,2 12,3

7 Herrmann, Günther Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/72,7/128 14 29 14,9 15,0

8 Schulze, Rolf Bensheim, GC 72/72,7/128 19 28 8,3 8,4

9 Schuhardt, Fred Odenwald, GC 72/72,7/128 15 26 11,1 11,2

10 Wiederhöft, Thorsten Marburg, Oberhess. GC 72/72,7/128 13 24 11,7 11,8

11 Munz, Burkard Glashofen-Neusaß, GC 72/72,7/128 14 23 9,2 9,3

12 Gintzel, Oliver Nahetal, GC 72/72,7/128 12 23 13,0 13,1

13 Hohm, Ludwig Glashofen-Neusaß, GC 72/72,7/128 NA NA 12,3 ---

Vorgabenklasse :  B (15,0 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Carl, Hans Egon Bensheim, GC 72/72,7/128 20 39 19,6 18,4

2. 2 Sevenich, Richard Mosel, GC 72/72,7/128 18 34 18,1 18,1

3. 3 Authaler, Werner Teck, GC 72/72,7/128 12 33 20,4 20,4

4 Hartmann, Wolfgang GP Idstein e.V. 72/72,7/128 15 32 15,8 15,9

5 Hahn, Thomas Am Donnersberg, GC 72/72,7/128 15 32 16,3 16,4

6 Vögele, Friedrich Rochushof, GC 72/72,7/128 14 29 18,0 18,1

7 Schwarz, Michael Marburg, Oberhess. GC 72/72,7/128 11 28 19,5 19,6

8 Bossong, Claus Mosel, GC 72/72,7/128 11 26 16,2 16,3

9 Bingel, Heike Fleesensee Sportanlagen 72/74,3/129 18a 39a 16,3 15,4

10 Diefenthäler, Lioudmila Gut Bissenmoor, GA 72/74,3/129 7a 34a (45) 47 38

Vorgabenklasse :  A, B (--- .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1 Tschoepke, Doris Am Donnersberg, GC 72/74,3/129 28 42 10,6 9,4

2 Carl, Hans Egon Bensheim, GC 72/72,7/128 20 39 19,6 18,4

3 Zajdel, Adam Homburger GC 1899 72/72,7/128 30 37 5,9 5,7

4 Sevenich, Richard Mosel, GC 72/72,7/128 18 34 18,1 18,1

5 Authaler, Werner Teck, GC 72/72,7/128 12 33 20,4 20,4

6 Richards, Robert E. Homburger GC 1899 72/72,7/128 16 33 14,9 14,9

1. 7 Hartmann, Wolfgang GP Idstein e.V. 72/72,7/128 15 32 15,8 15,9

8 Hahn, Thomas Am Donnersberg, GC 72/72,7/128 15 32 16,3 16,4

9 Hutter, Heinz Teck, GC 72/72,7/128 17 32 13,3 13,4

10 Vogel, Uwe Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/72,7/128 20 31 10,5 10,6

11 Arnold, Hans Nahetal, GC 72/72,7/128 18 30 12,2 12,3

12 Vögele, Friedrich Rochushof, GC 72/72,7/128 14 29 18,0 18,1
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  A, B (--- .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

13 Herrmann, Günther Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/72,7/128 14 29 14,9 15,0

14 Schwarz, Michael Marburg, Oberhess. GC 72/72,7/128 11 28 19,5 19,6

15 Schulze, Rolf Bensheim, GC 72/72,7/128 19 28 8,3 8,4

16 Schuhardt, Fred Odenwald, GC 72/72,7/128 15 26 11,1 11,2

17 Bossong, Claus Mosel, GC 72/72,7/128 11 26 16,2 16,3

18 Wiederhöft, Thorsten Marburg, Oberhess. GC 72/72,7/128 13 24 11,7 11,8

19 Munz, Burkard Glashofen-Neusaß, GC 72/72,7/128 14 23 9,2 9,3

20 Gintzel, Oliver Nahetal, GC 72/72,7/128 12 23 13,0 13,1

21 Bingel, Heike Fleesensee Sportanlagen 72/74,3/129 18a 39a 16,3 15,4

22 Diefenthäler, Lioudmila Gut Bissenmoor, GA 72/74,3/129 7a 34a (45) 47 38

23 Hohm, Ludwig Glashofen-Neusaß, GC 72/72,7/128 NA NA 12,3 ---

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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